РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАНИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

	от 26 .12.2013 г.

	№ 33

	«О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов МО Даниловское сельское поселение   № 36 от 13.12.2012г. «О бюджете муниципального образования Даниловское  сельское поселение на 2013 год и на плановый период 2014-2015 гг.»

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Даниловское сельское поселение утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Даниловское сельское поселение от  30.04.2009 г. №11,  Совет народных депутатов

решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Даниловское сельское поселение «О бюджете муниципального образования  Даниловское сельское поселение на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»  № 36 от 13.12.2012г.   (в редакции решения от 25.11.2013 г. № 28) следующие изменения и дополнения:

1.1. в статью 1 п.1 «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Даниловское сельское поселение на 2013 год»:

1) прогнозируемый общий  объем  доходов  бюджета  муниципального  образования  Даниловское сельское поселение  в  сумме  12 791 172,70 руб.;

 2) общий  объем  расходов  бюджета  муниципального  образования    в сумме 12 892 689,63 руб.;

3)дефицит бюджета муниципального образования Даниловское сельское поселение в сумме  101 516,93 руб.

4)верхний предел муниципального долга МО Даниловское сельское поселение на 1 января 2014 года в сумме 77901,07  руб., в т. ч. верхний предел долга по муниципальным гарантиям МО Даниловское сельское поселение в сумме 0 руб.

1.2. статью 2. дополнить п3. «Перечень главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования Даниловское сельское поселение дополнить согласно приложению 1 к настоящему решению Совета народных депутатов».

1.3  в  статью 3. п. 2: «Учесть доходы бюджета муниципального образования Даниловское сельское поселение с учетом объема безвозмездных поступлений  на 2013 год согласно приложению 2 к настоящему решению Совета народных депутатов».

1.4. в статью 4 п.1 п/п 1) «Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Даниловское сельское поселение:

на 2013 год согласно приложению 3 к настоящему решению Совета народных депутатов;

1.5. в статью 5  п1. «Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета на 2013 год в сумме  6 700 692,70 руб., из районного бюджета 3 851 200 руб».

п.2 Установить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Меленковский район  из бюджета муниципального образования Даниловское сельское поселение на выполнение переданных полномочий в соответствии с заключенным соглашением, на 2013 год в сумме  1 330 000 руб.»

1.6.Дополнить  статьями 6 и 7 следующего содержания:

Статья 6. Муниципальные заимствования бюджета МО Даниловское сельское поселение.

         Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований МО Даниловское сельское поселение на 2013 год, согласно приложению №4 к настоящему решению.

Статья 7. Источники финансирования дефицита бюджета МО Даниловское сельское поселение.

               Установить источники финансирования дефицита бюджета МО Даниловское сельское поселение на 2013 год согласно приложению 5.

1.7. Статьи 6,7 считать статьями 8,9.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обязательному опубликованию.

   Глава муниципального образования

   Даниловское сельское поселение,

   председатель Совета народных депутатов
         М.С.Зиняков